

Kunów, dnia 18.10.2019 r.

Znak sprawy: IGP.I.271.13.2019

Do wszystkich Wykonawców post. znak: IGP.I.271.13.2019

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: IGP.I.271.13.2019 w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zadanie nr 1. Przebudowa drogi gminnej nr 001396T (336049T) – ul. Prosta w Kunowie, Zadanie nr 2. Remont drogi gminnej nr 001396T (336049T) – ul. Prosta w Kunowie, Zadanie nr 3. Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Słowackiego w Kunowie” (Nr ogłoszenia w BZP: 608206-N-2019 z dnia 2019-10-10 r.)

Wyjaśnienie nr I treści SIWZ

Gmina Kunów działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) poniżej przekazuje Wykonawcom treść zapytań nadesłanych w dniu 16.10.2019 r. wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1: Przedmiar robót ul. Słowackiego. Proszę o wskazanie w którym miejscu należy wykonać „Ściek z płyt betonowych typu mulda z wypełnieniem spoinzaprawą cementową” (pozycja 5.2 przedmiaru) - 290 mb. Brak tego ścieku w dokumentacji technicznej. Brak również specyfikacji D.06.01.01B dotyczącej ścieków. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż ściek z płyt betonowych typu mulda z wypełnieniem spoinzaprawą cementową (pozycja 5.2 przedmiaru robót ul. Słowackiego) należy wykonać w miejscu zaznaczonym kolorem różowym na rysunku nr 3, który zostaje zamieszczony na stronie internetowej www.kunow.pl oraz www.bip.kunow.pl jako załącznik Nr 1 do niniejszych wyjaśnień. Ponadto Zamawiający udostępnia na ww. stronach specyfikację D.06.01.01B - Ścieki z prefabrykowanych elementów betonowych (załącznik Nr 2 do wyjaśnień).

Pytanie 2: Proszę o informację czy w zakresie robót na ul. Słowackiego należy wycenić wykonanie linii oświetlenia ulicznego w ul. Górnej? Oświetlenie to widoczne jest na projekcie zagospodarowania ul. Słowackiego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż przetarg nie obejmuje wykonania linii oświetlenia ulicznego w ul. Górnej.

Proszę o uwzględnienie powyższych wyjaśnień w przygotowywanej ofercie.

Załącznikiem do wyjaśnień jest:

- 1) Rysunek nr 3.
- 2) Specyfikacja D.06.01.01B - Ścieki z prefabrykowanych elementów betonowych.

Burmistrz Miasta i Gminy Kunów
Lech Łodej